
MAKSU, LASKUTUS JA PERUUTUS

Peruutusehdot
Muistathan perua kurssisi ajoissa peruutusehtojemme mukaisesti. 
Peruutusoikeus on 14vrk kurssin alkamisesta. Peruutukset tulee tehdä aina s-postitse. 

Laskutus
Mikäli et ole maksanut kurssiasi verkkokaupassa tai asiakaspalvelussa, laskut lähetetään
postitse 21 vrk kuluttua kurssikauden alusta joko yhdessä tai osamaksuerissä, valintasi
mukaan. 
Muut kuin kevät- ja syyskausimaksut laskutetaan heti tapahtuman jälkeen. 
Laskuihin lisätään 8 euron laskutuslisä.  Laskumuutoksista perimme 10 euron toimisto- ja
käsittelykulun. 

Kurssimaksu asiakaspalvelussa
Asiakaspalvelussa voi maksaa korteilla sekä/tai liikuntaeduilla

Avoimet laskut voi tarkistaa verkkokaupan omasta profiilista
Kirjaudu verkkokauppaan omilla tunnuksilla
Valitse ylävalikosta käyttäjätiedot -> avoimet laskut 
Jos valikkoa ei näy, ei sinulla ole laskuja avoinna
Laskut näkyvät omissa tiedoissa heti, kun laskut on tehty

Avoimet laskut voi maksaa verkossa laskutuksen jälkeen
Saatuasi laskun kotiisi, löydät avoimet laskut verkkokaupasta yllä olevan ohjeen mukaisesti
(edellyttää, että asiakkaalle on tehty lasku)
Laskun voi maksaa verkossa, mikäli lasku ei ole erääntynyt ja siirtynyt Cash In Consulting
Oy:lle huomautettavaksi.
Osamaksun eriä voi maksaa verkossa, mikäli osamaksun yksikään erä ei ole erääntynyt ja
siirtynyt Cash In Consulting Oy:lle huomautettavaksi.
Mikäli osamaksun jokin erä on Cash In:llä, ei laskun muita avoimia eriä voi enää maksaa
verkossa. Tällöin erät tulee maksaa kotiin tulleella laskulla.

Verkkokaupassa voi maksaa ePassilla sekä Smartumilla
Maksa kurssimaksusi verkossa ePassilla tai Smartumilla heti ilmoittautumisen yhteydessä.
Huomioithan, että voit maksaa vain oman kurssisi, sillä liikuntaetu on henkilökohtainen, sinulle
myönnetty etuus
Tiesithän, että voit lisätä omaa rahaa sekä ePassiin että Smartumiin - näin voit halutessasi
maksaa kerralla kurssimaksusi käyttäen osaan summasta liikuntaetua ja osaan omaa rahaa.

Laskutukseen liittyvissä asioissa palvelemme s-postitse
Kaikissa laskutukseen ja laskujen maksuun liittyvissä asioissa palvelemme teitä
laskutus@citydance.fi s-postiosoitteessa tai puhelimitse asiakaspalveluun arkisin 11–13.00
välisenä aikana.

https://www.citydance.fi/ehdot/
mailto:laskutus@citydance.fi

